



یک شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

## نی ریز بازدید مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس از قبور مطهر شهدای گمنام نی ریز

**سرویس فبر / علیرضامقدس**

مهندس خلیلی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس ،مهندس سید عباس حسینی فرماندار ، مهندس ملاحسینی شهردار نی ریز و خسرو جوادیان رئیس بنیادشهدید وامور ایثارگران از قبور مطهر شهدای گمنام نی ریز بازدید نمودند

مهندس حسینی در این رابطه گفت: قبورمطهر شهدای گمنام واقع در تپه نورالشهداء این شهر پس از سالها نیمه کاره ماندن، در پی تلاش مسئولین وشهدارای طرح ساماندهی آماده وزودی شاهد ساخت وسازهایی در راستای حفظ ارزشهای دوران دفاع مقدس و تکریم جایگاه والای شهدا خواهد بود.

فرمانداری نی ریز ادامه داد: وجود قبور شهدای گمنام عاملی برای تقویت روحیه معنوی مردم به خصوص جوانان، وحفظ ارزشهای انقلاب ودوران دفاع مقدس است.

وی با بیان اینکه:ماهرچه داریم از شهدا داریم وتکریم شهدا وظیفه اخلاقی و انسانی همه ماست خاطر نشان کرد: شهدا با رشادتها وثار جان خوددر دوران دفاع مقدس موجب تحکیم نظام جمهوری اسلامی ایران شدند. وی تاکید کرد:باید با ساماندهی، مرمت وبازسازی آرامگاه شهدای گمنام دین خود را نسبت به شهدا ادا کنیم چون وجود آنها برای ما خیر وبرکت به همراه دارد.

خلیلی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس با بیان اینکه: در استان فارس ۱۴۹شهید گمنام در ۴۶نقطه دفن می باشندگفت:نظم و آرامش کنونی و رشد و پیشرفت کشورمان مدیون خونهای پاک و ریخته شده شهداست ووجودقبور با برکت آنها در هرجایی باعث می شود مردم از برنامها در مناسبتهای مذهبی در کنار قبر شهدا به فیوضات معنوی برسند. در پایان مهندس ملاحسینی شهردار ضمن آمادگی گفت با اختصاص ۱۰۰میلیون تومان اعتبار توسط شهرداری طرح ساماندهی قبور شهدای گمنام آماده که بزودی این طرح اجرایی خواهد شد لذا امیدواریم با مساعدت استاندار محترم هرچه سریعتر شاهد بهره برداری از این طرح باشیم شایان ذکر است: مرقد شهدای گمنام شهرستان نی ریز با ۵ شهید مطهر از سالها قبل در بالای تپه نورالشهداء این شهر ساخته شده ودر طول این سالها محل زیارت زائران و برگزاروی مراسم ها و آئین های مذهبی بوده است.

### برگزاری همایش ، نقش زنان در خلق حماسه سیاسی وحماسه اقتصادی

**سرویس فبر / علیرضامقدس**

با حضور مهندس سید عباس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز ، خانم شمس مسئول کمیته بانوان فرمانداری ،جواد میرزا پور فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تند گویان و جمع کثیری از بانوان بسیجی، همایش، نقش زنان در خلق حماسه سیاسی وحماسه اقتصادی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید

در این همایش مهندس سید عباس حسینی طی سخنانی گفت: تبیین شخصیت حضرت زهرا(س) و مطالعه آن و هم چنین نقش الگویی که زنان کشورما به آن مجهز هستند از هدف گذاری های اصلی است وی ادامه داد:حماسه سازی زنان به عنوان نقش آفرینان اصلی در خانواده در عرصه سیاست و اقتصاد آثار و برکات ارزشمندی را به همراه دارد که نمونه آن دفاع از حقانیت جمهوری اسلامی ایران و توجه به اقتصاد مقاومتی با اولویت صرفه جویی در مصرف است

فرمانداری نی ریزافزود: زنان ما بهترین صفات و شایسته ترین خصال را از دخت نبی اکرم(ص) یاد گرفته اند و افتخار می کنیم که در سال حماسه سیاسی و اقتصادی زنان ما گر ه گنای بسیاری از مشکلات در تحقق این شعار هستند.

حسینی با اشاره به این که برنامه های متنوعی در گرامیداشت هفته زن و تجلیل از مقام شامخ مادران در شهرستان نی ریزبرگزار می شود،گفت: این برنامه ها در حوزه های تجلیل از مادران، کارگاه های آموزشی، همایش ها، جشن ها، حوزه تبلیغات، برپایی نمایشگاه،فعالیت های فرهنگی واجتماعی در معرفی توانمندی های زنان شهرستان نی ریزاست.

در پایان فرمانداری نی ریز: همه بانوان را به حضور حدا کثری در انتخابات باهدف خشتی کردن توطئه های دشمنان دعوت کرد وگفت: در این عرصه زنان ما آگاهانه و با بصیرت می توانند عزت وشجاعت و هم چنین شاخصه ولایت مداری خود را به نمایش بگذارند.

## خوزستان فاضلاب هایی که کودکان آبادانی را می بلعد/ شهرداری و آیفا؛ چرا؟

با وجوداینکه از حادثه اخیر سقوط کودک هفت ساله آبادانی درفاضلاب کمتر از یک ماه گذشته، این بار نیز در منطقه ذوالفقاری آبادان اتفاق مشابهی رخ می دهد.

به گزارش خبرگزاری فارس از آبادان، فروردین ماه سال ۹۲، حادثه‌ای دلخراش در منطقه ذوالفقاری آبادان به وقوع پیوست و طی آن پسر بچه‌ای هفت ساله برای همیشه با زندگی خداحافظی کرد

در این اتفاق ناخوشایند پسر بچه هنگام بازی با هم سن و سالانش به درون کانال فاضلاب هل داده می شود و هیچ راهی برای نجات پیدا نمی کند.
با به وقوع پیوستن این اتفاق و پس از ساعت ها درگیری به کمک نیروهای امداد آتش نشانی، شهرداری و آیفای شهرستان سرانجام جسد قربانی ندانم کاری برخی مسئولان، پس از چهار ساعت تلاش به بیرون از حفره

**مفقودی**

مدارک سواری سمند Lx به شماره پلاک ۶۳-۸۷۴ ای۱۶ به شماره موتور ۴۰۴۵۳۶۰ و شماره بدنه ۴۰۵۵۳۹ CF و شماره شاسی ۴۰۵۵۳۹۱CB5CF۴۰۵۵۳۹ شامل برگ سبز، کارت ماشین و کارت سوخت متعلق به محمدرضا حجابی به شماره ملی ۲۳۷۲۰۷۹۶۶۲ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
۲/۸۵

**آگهی مفقودی**

سند و شناسنامه سواری پیکان مدل ۱۳۷۸ به شماره موتور ۱۱۱۲۷۸۴۶۲۱۸ و شماره شاسی ۷۸۴۵۸۶۵۹ و شماره پلاک ۳۴-۵۱۲ ج ۲۲ متعلق به اسماعیل محمودی زاده به کد ملی ۱۹۱۱۲۳۵۸۲۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کشیده می شود.

**اتفاق در حوزه آبفارخ نداده است/شهرداری مسئول است!**
رئیس اداره آیفای آبادان در خصوص این حادثه در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار می کند: کانال فاضلاب مربوط به جمع آوری آب های سطحی، واقع در ذوالفقار ۴۸ مربوط به شهرداری بوده و ارتباطی به شرکت آیفای شهرستان ندارد.

مهراب قنبری افزود: اتفاق پیش آمده برای همه ما دردناک بوده و از صمیم قلب به خانواده داغدار این حادثه تسلیت می گویم.
وی اضافه کرد: متأسفانه این کانال بدون برخورداری از منهل فاضلاب بوده به همین دلیل چنین حادثه‌ای را منجر شده است.

رئیس اداره آیفای آبادان خاطر نشان کرد: بسیار مشاهده می شود که منهل فاضلاب در بخش های مختلف شهری به سرعت می رود و تا زمانی که اداره آبفا و یا شهرداری متوجه این امر شود ممکن است هر لحظه اتفاق ناگوار این چنینی رخ دهد.

وی در پایان از همه مسئولان و شهروندان خواست در راستای رفع مشکلات شهری با یکدیگر تعامل داشته و از هیچ تلاشی فروگذار نباشند تا بعد از این دیگر شاهد وقوع چنین اتفاقاتی نباشیم.

**کانال، در حوزه شهرداری بوده است!**

معاون خدمات شهری شهرداری آبادان نیز در این خصوص در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار کرد: در سال ۸۲ تمام کانال های آب های سطحی و فاضلاب عملا زیر نظر آبفا قرار گرفت حتی آن کانال هایی که شهرداری ساخته بودند.

محمد حسین عیبات خاطر نشان کرد: کانال فاضلابی که منجر به حادثه شده مربوط به جمع آوری آب های سطحی است اما همان طوره که استحضار دارید چند وقتی است هیچ گونه بارندگی در شهرستان نداشته‌ام که شهرداری در این خصوص اقدام به جمع آوری آب ها کند.

وی اضافه کرد: این اتفاق بسیار ناخوشایند و غیر قابل توصیف است و دو سال پیش نیز شاهد وقوع چنین اتفاقی در منطقه کوی قدس بودیم.

معاون خدمات شهری شهرداری آبادان اضافه کرد: از مسئولان آیفای شهرستان و البته شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده عدم وجود درب منهل فاضلاب در هر نقطه شهر مراتب را به شهرداری اطلاع داده و در این خصوص سهل انگاری نکنند تا به سرعت نقص موجود برطرف شود.

وی همچنین عنوان کرد: همه تلاش شهرداری در راستای ارتقای خدمت رسانی مضاف به شهروندان است و در این زمینه باید رابطه و تعامل تنگاتنگ و دو طرفه باشد در غیر این صورت هیچ امری محقق نمی شود.
عیبات با بیان اینکه با اطلاع از این حادثه سریعاً نیروهای امداد به محل اعزام شدند گفت: امیدواریم دیگر هیچگاه شاهد بروز چنین حوادث تلخی در شهرستان نباشیم.

این بار نیز گذشت و گذشت و آب هم از آب تکان نخورد؛ خانواده‌ای داغدار شدند و پاس کاری مسئولان همچنان ادامه دارد؛ به دنبال مقصر گشتن دیگر هیچ فایده‌ای ندارد زیرا آب رفته به جوی باز نخواهد گشت، تنها داغ بر دل نستسته می ماند و غم و غصه‌ای که هیچوقت از دل و ذهن پاک نمی شود.

وامبار دیگر حادثه‌ای مشابه رخ داده و کودکی در یکی از جاه‌های فاضلابی که باز بوده سقوط می کند، این بار زمین وزمان و بخت و اقبال با مسئولان و این کودک همراه بودو حادثه در نهایت ختم به خیر شد.

در همان منطقه ذوالفقاری که کمتر از یک‌ماه‌از حادثه قبلی می گذرد چنین واقعه دلخراشی رخ داده و بار دیگر جان کودکی معصوم و از همه جایی خیر به مخاطره می افتد!

و واقعأ مشکل فاضلاب شهرستان دیرینه و ریشه‌ای است و با توجه به اینکه مسئولان خوزستان متفق القولند که تا پایان سال ۹۲ پروژه فاضلاب شهری به پایان خواهد رسید همچنان فاضلاب قاتل جان می‌راید.

دست کم شش کودک تا به حال در این شهر به دلیل ضایع مشکلات فاضلاب جان داده‌اند که در این خصوص عملکرد و جرایمی و چگونگی اقدامات مسئولان را در این راستا باید بازمینی کرده و زیر ذره‌بین قرار داد.

## هرمزگان

**کامران ترکان قلعه شاهی**

**مبتکر هرمز گانی به عنوان کارگر**

**نمونه کشوری معرفی شد**



«کامران ترکان قلعه شاهی» از کارگران شرکت پتروشیمی فارش بندرعباس توانست باطراحی وساخت چنگک ولوهای کمپرسور ۷۰۰۳ به‌عنوان کارگر نمونه کشوری سال ۹۱در بخش صنعت معرفی و از دست رئیس جمهور لوح تقدیر دریافت کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در مراسم تقدیر از کارگران نمونه در خصوص مراحل انتخاب و معرفی کارگران نمونه گفت:مراحل انتخاب و معرفی در سه مرحله کارگاهی، استانی و ملی اجرا می شود.

وی افزود: در مرحله مقدماتی کارفرمایان در انتخاب کارگران و گروه‌های کار نمونه، تلاش و معیارهایی را مد نظر قرار می دهند و آنان در راستای ارتقاء فرهنگ کار، مشارکت، خلاقیت و نوآوری و ایجاد انگیزه به منظور ارتقا سطح بهره‌وری دربین کارگران واحد خود می‌توانند با توجه به هر یک از معیارها به انتخاب و تشویق کارگران و گروه‌های کاری نمونه بپردازند.

وی افزود: به منظور انجام‌بهینه مرحله مقدماتی ضمن مکاتبه با ادارات تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی شهرستان‌ها، پیگیری‌های لازم در خصوص فراهم آوردن زمینه مناسب برای مشارکت حداکثری جامعه کار و تولید در رقابت ملی، معرفی کارگران و واحدهای نمونه با اطلاع رسانی مطلوب از طریق صدا و سیما و مطبوعات استانی و همچنین تبلیغات در سطح معابر و تعامل مستقیم با مدیر دفتر شعبه دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون شد.
۲/۸۹
**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**
بدینوسیله اعلام می شود خواهان شرکت تعاونی مسکن شماره ۱۰ کارگران کاشی ، کاشانه کازرون دادخواستی بخواسته مطالبه بقرابت آقای ماشاءالله صنعتی فرزند فرج تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۲۰۰۸۵ح ۲ح ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۲/۵/۸۲ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین شده با توجه به مجهول بودن خواننده به درخواست خواهان دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک‌ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامناً در دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

کارخانجات صورت می گیرد.

به گفته راستی، در مرحله دوم، از بین کارگران معرفی شده از سوی کارگاه‌ها، تعدادی بر اساس شاخص‌ها انتخاب و به عنوان نمونه‌انسانی تقدیر و به مرحله ملی راه می یابند.

مدیر کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، در ادامه بیان داشت: در مرحله ملی نیز از بین کارگران نمونه معرفی شده استان‌ها، تعدادی به عنوان نمونه کشوری انتخاب و با حضور مقامات کشوری از آنان تجلیل می شود.

یادآور می شود طی سه سال گذشته (۸۹- ۹۰- ۹۱)، دو کارگر نمونه و یک گروه کار هفت نفره از استان هرمزگان به عنوان نمونه کشوری انتخاب و از سوی ریاست جمهوری با اهدای لوح تقدیر و هدیه تجلیل شدند.

همچنین در بیست و چهارمین جشنواره ملی امتنان از کارگران، گروه‌های کار و واحدهای نمونه ملی سال ۹۱ که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، از ۱۱ کارگر نمونه ملی، ۱۲ کارگروه نمونه ملی، سه واحد نمونه کشوری، سه تلاشگر نمونه کشوری و ۹نفر از زنان کارگر و مدیر سرپرست خانوار نمونه کشوری تجلیل شد.

## بوشهر

**دبیر ستاد بزرگداشت مقام معلم خبر داد؛**

**تقدیر از ۳۴۹ معلم نمونه در استان بوشهر**

دبیر ستادبزرگداشت مقام معلم و معاون پژوهشی، برنامه‌ریزی و نیروی انسانی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: در هفته گرامیداشت مقام معلم از ۳۴۹ معلم نمونه در استان بوشهر تقدیر می شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، حبیب فکوری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از ۳۳معلم نمونه استانی، ۳۰۵معلم نمونه منطقه‌ای و یک نفر نمونه کشوری تجلیل شد.

وی اضافه کرد: همچنین ۴۰نفر از منتخبین جامعه فرهنگیان استان بوشهر با مقام معظم رهبری در تهران دیدار خواهند کرد.

فکوری از اجرای ۳۰۰ برنامه به مناسبت هفته معلم در ۱۷ منطقه آموزش و پرورش استان بوشهر خبر داد و افزود: تقدیر از فرهنگیان حافظ قرآن کریم، فرزندان شهدای معلم که در حال حاضر فرهنگی هستند از جمله برنامه‌های پیش بینی شده برای هفته معلم است.

معاون پژوهشی، برنامه‌ریزی و نیروی انسانی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر ادامه داد: همایش تجلیل از همکاران زن فرهنگی و نخبگان زن از دیگر برنامه‌های هفته ستاد بزرگداشت مقام معلم استان بوشهر به شمار می رود.

فکوری دبیر از تجلیل ۳۳۰نفر از همکاران پیشکسوت فرهنگی خبر داد و گفت: از طلابه داران عرصه تعلیم و تربیت ۱۲ اردیبهشت با سخنرانی آیت الله صفایی بوشهری نماینده مقام معظم رهبری در استان و امام جمعه بوشهر در مجتمع فرهنگی هنری نهم دی مرکز استان تجلیل می شود.

### تشکیل زنجیره انسانی در کنار خلیج فارس

**سرویس فبر / مرتضی پیامی**



همزمان با روز ملی خلیج فارس با حضور دانش آموزان بوشهری زنجیره انسانی در کنار سواحل نینگون خلیج فارس تشکیل شد.

بیش از ۵۰۰ دانش آموز همزمان با روز ملی خلیج فارس در کنار آب های خلیج فارس در بوشهر با شعار روز ملی خلیج فارس گرمای بادزنجیره انسانی تشکیل دادند.

در مسیر دو کیلومتری ۵۰۰ دانش آموز دست در دست هم با تشکیل زنجیره انسانی، آمادگی خود را برای دفاع از خلیج فارس اعلام کردند.

تشکیل زنجیره انسانی یکی از ویژه برنامه‌های روز ملی خلیج فارس در بوشهر است که با نظم و ترتیب خاصی در ساحل بندر بوشهر انجام شد.

همچنین در این روز شناورهای سنتی، نظامی، انتظامی و بسیجیان در آب های خلیج فارس رژه رفته و روز ملی خلیج فارس را گرمای داشتند.

شناورهای مذکور با ترتیب خاصی در ساحل بندر بوشهر تردد کرده و در این برنامه شناورهای نظامی و انتظامی هم حضور داشتند.

در ادامه این برنامه‌ها، بالگردهای منطقه دوم نیروی دریایی سپاه با پرواز بر فراز خلیج فارس ، این منطقه را گلباران کردند.

افتتاح نمایشگاه کتاب و اسناد تاریخی خلیج فارس و افتتاح نمایشگاه نقاشی کودکان نیز از دیگر برنامه‌های روز ملی خلیج فارس است.

امشب نیز همایش روز ملی خلیج فارس در پارک شورا واقع در ساحل بوشهر با حضور مدیران و مسئولان و مردم برگزار خواهد شد.

### استاندار بوشهر مطرح کرد بوشهر آماده همکاری اقتصادی با هند

استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت‌های عمده این استان در بخش سرمایه گذاری گفت: این استان برای همکاری‌های اقتصادی و تجاری با هند آماده است.

نوند صبح امروز در نشست با گروهی از فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران هندی با اشاره به مشترکات دو کشور ایران و هند اظهار داشت: همیشه در کشور ما جوهر لعل نهر و گاندی به عنوان شخصیت‌هایی برجسته مطرح بودند و ما سوابق مبارزاتی گاندی در قطع دست استکبارگران آگاهی داریم که چطور با دستن خالی استعمار انگلیس را از کشور خود بیرون کرد.

۱۸/۴م/۲
**ابلاغ نامه**

خانم معصومه معرف ،سید محمودنجفی -طلعت نجفی -لقاءنجفی محترم و ماشاءالله نجفی مجهول المکان با توجه به دادخواست تجدیدنظر محمود - علیرضا - محمد همگی رشیدی - فریبا - علی -کاتن - فیروزه - پروین دخت - سکینه و ماه دخت همگی رشیدی به طرفیت شما موضوع دادنامه شماره ۶۲۹ مورخه ۹۱/۱۳/۲۶ به پیوست نسخه نانی دادخواست و ضمایم ارسال و ابلاغ می گردد چنانچه پاسخی دارید طرف حداکثر ۱۰ روز پس از ابلاغ کتابا به این شعبه تحویل نمایید.

**دبیرخانه شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف کازرون**

**روزنامه طلوع از تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می پذیرد**

### سال نوزدهم شماره ۱۳۲۸ صفحه ۳

وی ادامه داد: ما نیز با دست خالی آمریکا و انگلیس و استکبارگران را بیرون کردیم و در واقع دو کشور ایران و هند در پیشینه‌اشان مبارزه با استعمار وجود داشته و می‌توانیم با تقویت روابط اقتصادی به استقلال بیش از پیش کشورهای خودمان کمک کنیم.

استاندار بوشهر تصریح کرد: ایران به هند به عنوان دوست و برادر نگاه می‌کند و امیدوار هستیم با گسترش مبادلات تجاری و اقتصادی شاهد تقویت بیش از پیش روابط دو کشور باشیم.

حسوند خطاب به سرمایه‌گذاران هندی اظهار داشت: اگر قصد ادامه روابط تجارت را داشته باشید یقیناً بهترین استان ایران را انتخاب کرده‌اید و اطمینان دارم علاوه بر مزیت‌های اقتصادی و ظرفیت‌های تجاری روابط صمیمانه و دیرینه بین دو کشور به این روابط کمک می‌کند.

وی بیان کرد: آمادگی داریم که با شما و سایر گروه‌های اقتصادی هندی که قصد سرمایه‌گذاری در این استان را دارند همکاری کنیم.

استاندار بوشهر افزود: استان بوشهر به تنهایی ۴ منطقه ویژه اقتصادی دارد که از معافیت گمرکی برخوردار هستند و شما می‌توانید با یک تحقیق مختصر به سودی که بعدا عاید شما می‌شود پی ببرید.

حسوند اضافه کرد: بنده به عنوان استاندار و همراه با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر و سایر دستگاه‌های ذیربط آمادگی کامل برای گسترش روابط با فعالان اقتصادی هندی داریم.

## کهگیلویه و بویر احمد

**مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد خبر داد کاهش ۲۰ درصدی پرداخت زکات در کهگیلویه و بویراحمد**



مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در سال گذشته ۴۸۸ میلیون تومان از محل زکات درآمد حاصل شده‌است، گفت: درآمد سال ۹۱ زکات در این استان ۱۹٫۵ درصد به نسبت سال قبل کاهش داشته‌است.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، عبدالمجید فرهادی در دیدار برخی مسئولان مرتبط با امر زکات که با حضور دبیر ستاد زکات کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و استاندار کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد، اظهار کرد: از حدود ۲۵ هزار روستای استان تنها ۲۶۰ روستا در امر پرداخت زکات مشارکت دارند که نشان می‌دهد با سطح ایده آل فاصله زیادی داریم.

مدیرکل کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد افزود: درآمد زکات در ۹۱در استان کهگیلویه و بویراحمد با کاهش ۱۹٫۵ درصدی به نسبت سال قبل از آن مواجه شدیم که می‌تواند دلایل متعددی داشته باشد. وی، اقتصاد مقاومتی و برخی خشکسالی‌ها را در کاهش پرداخت زکات بی تأثیر ندانست و گفت: در سال ۹۱ در سر جمع ۴۸۸ میلیون تومان درآمد از محل پرداخت زکات جمع آوری شد که امید است امسال افزایش قابل توجهی پیدا کند.

فرهادی با بیان اینکه در زمینه تبلیغ و ترویج امر زکات افراد زیادی دخیل هستند، ادامه داد: ۳۲۸ رابط، ۲۴۳ عامل زکات، ۲۱، روحانی و مبلغ و یک نفر نیز به عنوان رئیس ستاد زکات در این امر مشارکت دارند.

وی، مبلغ جمع آوری شده زکات واجب در سال گذشته را ۳۱۷ میلیون تومان و زکات مستحب را ۱۶۲ میلیون تومان اعلام کرد.

این مسئول حمایتی تصریح کرد: از محل درآمدهای زکات در سال گذشته پنج مورد مسجد و حسینیه احداث شده و ۸۷ مورد نیز مرمت و بازسازی شدند.

وی، کمک ۸۴ میلیون تومانی به فقرا و نیازمندان، هزینه‌های درمان، مسکن و ابن سبیل را از دیگر محل‌های هزینه کرد در آمده‌های زکات نام برد.

× دلایل پایین بودن میزان پرداخت زکات در کهگیلویه و بویراحمد بررسی شود

استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این دیدار پیشقراول بودن روحانیون در امر زکات را نکته‌ای مثبت توصیف کرد و گفت: باید در نقاط روستایی، عشایری و بافت‌های سنتی از جایگاه و اعتبار روحانیون برای افزایش درآمدهای زکات بهره گیریم.

سیدحسین صابری با اشاره به رقم پایین درآمدهای زکات در این استان افزود: در یک استان سنی نشین هشت میلیارد تومان زکات پرداخت می‌شود و در استان ما که کاملاً شیعه است، ۶۰۰ میلیون تومان پرداخت می‌شود که اصلاً قابل مقایسه نیست.

وی تأکید کرد: باید بررسی شود که چرا میزان مشارکت مردم در این استان کاملاً شیعه پایین‌است و ثمره تلاش‌ها و زحمات دست اندرکاران امر زکات

و هزینه‌های آن منجر به خروجی موردانتظار نشده‌است.

صابری، قانون پرداخت معادل میزان زکات پرداختی از سوی مردم را یک ابزار تشویقی خواند و تصریح کرد: البته متأسفانه این کار به درستی عمل نشد و کم‌کم به فراموشی سپرده شد.

مقام‌ارشد اجرایی در استان کهگیلویه و بویراحمد سمت و سود دادن برخی هزینه‌ها برای کارهای فرهنگ‌سازی و تشویق و ترویج پرداخت زکات را امری ضروری خواند و بیان کرد: معتمد مردم است که این امر به دست می‌آید صرف موارد و کارهایی شود که متولی خاصی نداردند.

وی، مسجد را از اموری دانست که متولی خاص ندارد و ادامه داد: اسفالت کردن و زیرسازی یک راه بالاخره یک متولی دارد و انجام می‌شود، اما تعویض لایب سوخته یک مسجد از کارهایی است که می‌تواند با این پول‌ها انجام شود.

صابری در پایان ابراز داشت: برگزاری دعای ندبه و کمیل کار فرهنگی است و موسیقی، تئاتر و اورگ نیز کار فرهنگی هستند، اما هنر این است که کارهای فرهنگی را به سمت احکام اسلامی ببریم.

۲/۸۷ <p><b>آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده</b> ۸۵م/۴م/الف در پرونده کلاس۹۲-۱۲۴۰۴ ش خواهان آقای محمد سبزواری فرد دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه بطرفیت آقای روح... معماری فرزند عبدالرحمن که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراها حل اختلاف شعبه چهارم نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۲/۳/۱۸ تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۳۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائد کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت در دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف ف شعبه چهارم کازرون</p>
--